
 

 

Harmonogram akademického roku doktorského studia na FAPPZ 

Studenti prvních ročníků (dále SPR) 
• do 31. 10. kalendářního roku zpracovat Individuální studijní plán 
• do 31. 10. kalendářního roku do Zadání dizertační práce vložit finální název  

dizertační práce v českém a anglickém jazyce 
• do 31. 12. kalendářního roku odevzdat Metodiku dizertační práce v UIS (tj.  

zkompletování Zadání dizertační práce v UIS, viz dokument Postup při 
odevzdávání společného dokumentu Zadání Disertační práce a Metodika 
Disertační práce) 

• do 30. 09. kalendářního roku splnit všechny povinnosti plynoucí z Individuálního 
studijního plánu pro první ročník 

Studenti 2. – 4. ročníků (dále SVR) 
• do 30. 09.  kalendářního roku splnit všechny povinnosti plynoucí z Individuálního 

studijního plánu pro daný akademický rok 
• do 15. 10.  kalendářního roku zpracovat Roční hodnocení za uplynulý akademický  

rok 

Školitelé 
• do 25. 10.  kalendářního roku schválit Roční hodnocení studentů SVR 
• do 31. 10.  kalendářního roku schválit Individuální studijní plány SPR 
• do 31. 10  kalendářního roku zkontrolovat, že v Zadání dizertačních prací SPR je 

vložen finální název dizertační práce v českém a anglickém jazyce 
• do 31. 10.  kalendářního roku odevzdat návrhy témat DisP pro přijímací řízení do 

studijních programů vyučovaných v angličtině na následující akademický 
rok a zaslat požadavek na stažení všech témat, která již nejsou aktuální, 
z nabídky na webu FAPPZ 

• do 31. 12. kalendářního roku schválit Metodiky dizertačních prací SPR v UIS  
(v Zadání dizertační práce v UIS, viz dokument Postup při odevzdávání 
společného dokumentu Zadání Disertační práce a Metodika Disertační 
práce) 

• do 31. 01.  kalendářního roku odevzdat návrhy témat DisP pro přijímací řízení do  
studijních programů vyučovaných v češtině na následující akademický rok 

Vedoucí kateder 
• do 31. 10. kalendářního roku schválit Roční hodnocení SVR 
• do 07. 11. kalendářního roku schválit Individuální studijní plány SPR 
• do 31. 12. kalendářního roku schválit Metodiky dizertačních prací SPR v UIS (v  

Zadání dizertační práce v UIS, viz dokument Postup při odevzdávání  
společného dokumentu Zadání Disertační práce a Metodika Disertační  
práce) 

  



 

Předsedové Oborových rad 
• do 31. 10.  vypsat termín konání Odborného semináře pro ZS 
• do 30. 11.  kalendářního roku projednat a schválit Individuální studijní plány SPR, 

Roční hodnocení SVR a návrhy témat DisP pro přijímací řízení do 
studijních programů vyučovaných v angličtině na následující akademický 
rok 

• do 28. 02.  kalendářního roku projednání a schválení Metodik dizertačních prací SPR  
(Zadání disertačních prací v UIS) a návrhy témat DisP pro přijímací řízení 
do studijních programů vyučovaných v češtině na následující akademický 
rok 

• do 28. 02.  vypsat termín konání Odborného semináře pro LS 
 

 

 


